UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hết thời gian tập sự và bổ nhiệm vào ngạch công chức

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý công chức; Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010

của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của

Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ

quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2018 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh

Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế và phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận hết thời gian tập sự và bổ nhiệm vào ngạch công chức

đối với bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh, sinh ngày 30/12/1991, trình độ chuyên môn: Đại

học Tài chính Ngân hàng làm chuyên viên tại phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai kể từ ngày 01/7/2020.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh được xếp vào ngạch chuyên viên, mã

ngạch 01.003. Hưởng lương bậc 1, hệ số 2,34 và thời gian nâng lương lần sau kể từ ngày

01/7/2020.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan

và bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Đăng Web Sở;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T10:20:21+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T10:20:29+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T10:20:39+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T10:20:50+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!